בקשת רשות ערעור על פסק דינו מיום 26.9.2016 של בית המשפט המחוזי

בתל אביב-יפו (כב' השופטת ר' לבהר-שרון) בע"א 51326-10-15, בגדרו התקבל ערעור

המשיב על פסק דינו מיום 1.9.2015 של בית משפט השלום בתל אביב-יפו (כב'

השופטת הבכירה ר' פינצ'וק אלט) בת"א 42314-02-11, אשר דחה את תביעת המשיב

נגד המבקשים לפי חוק איסור לשון הרע, התשכ"ה-1965 (להלן: החוק).

רקע והליכים קודמים

המבקש 1 (להלן: הכט), רופא שיניים במקצועו, היה בעת הרלבנטית בעל .1

השליטה והמנהל היחיד של המבקשת 2 (להלן: ליגמנט), חברה בע"מ, שהיא הבעלים

והמפעילה של אתר האינטרנט "Infodent" (להלן: האתר). האתר מספק תשתית

לפרסום חדשות וכתבות בנושאים הקשורים לרפואת השיניים.